2024 年 7月 5 日

愛知県内指導者各位

愛 知 県 卓 球 協 会

理事長 大元  司

2024 年指導者更新研修「東日本ブロック研修会」のお知らせ

平素は本会事業に多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、みだしの研修会を下記により開催することになりました。

本来は、有資格者の資格更新のための講習会ではありますが、折角の貴重な機会です。

日本卓球協会の了解を得ておりますので、各カテゴリーで日々指導活動をされている皆

様にも、是非、ご参加頂きたくご案内申し上げます。

記

1. 日 程 2024 年 7 月 14 日(日) 9 時 00 分～16時 30 分

2. 会 場 名古屋市昭和スポーツセンター第 2競技場

      (名古屋市昭和区吹上 2丁目 6番 15 号 TEL 052-733-6831)

3. 講演内容

講師 鬼頭明氏(愛知工業大学卓球部女子監督)

・愛知工業大学卓球部(女子)の理念

・愛知工業大学卓球部(女子)の強化方針と具体的な強化方法

・自身のドイツリーグへの挑戦

講師 森本耕平氏(愛知工業大学卓球部男子監督)

・愛知工業大学卓球部(男子)の理念

・愛知工業大学卓球部(男子)の強化方針と具体的な強化方法

・自分が考える今の大学生への接し方

4. 申込先  出席者の回答は、愛知県卓球協会 あてに出席される方の氏名・所属を

7 月 11 日(木)までに Eメールまたは FAX にて申し込み下さい。

e-mail： akentaku@alpha.ocn.ne.jp  FAX：052-722-3788

5. その他

 ・当日の服装は自由です。内履きシューズ、筆記用具等持参ください。

また、駐車場等をご用意してませんので公共交通機関でお越しください。

愛知県卓球協会 行き

2024 年指導者更新研修「東日本ブロック研修会」申込書

氏名：

所属：